
Västervik

Vetlanda

Oskarshamn

Eksjö

E22.7

E22.8

Uppvidinge kn

Ydre kn

Grönskåra

Målerås

Fröseke

Finsjö

Rumskulla

Lindshammar

Sävsjöström

Almvik

Djupvik

Byxelkrok

Misterhult

Vånevik

Flivik

Sandvik
Källvik

Blankaholm

L Stångehamn

Lönneberga Adriansnäs

Östanvik

Hultanäs

Slageryd

Hökhult

Ydrefors

Hammarglo

Böda

Sandvik

Skaftet

Mörtfors

Marhult

Verveln

Kårehamn

Allgunnen

Björnhult

Dala

Hunnerstad

Saxabjörke

Flaka

Ruda

Kila

Sälleryd

Bläsinge

Ädelfors

Ed

Brokabo

Fagerum

Uvanäs

Långbrössle

Österbo

Skäljarp

Hovgård

Gransmåla

Klackenäs

Marietorp

Vedborm

Husnäs

Faggemåla

Björkå

Röstorp

Krokshult

Sund

Rörsberg

Tomtåkra

Lövås

Samsvik

Norrböda

Råshult

Dabbetorp

Lönningehult

Dröppshult

Alvestorp

Ramsefall

Skärbäck

Djupadal

Raneskruv

Skedsbygd

Trosnäs

Skansen

Träthultamåla

Gamlehult

Gagersrum

Dalsebo
Gersebo

Forsa

Hunsala

Höneskruv

Siggarp

Ramshult

Holm

Mederhult

Saxhult

Dödringshult

Stenninge

Vinö

Mada

Östraby

Lillåker

Skinnskälla

Fåglebo
Källeflaga

Harghult

Kumlemar

Valsnäs

Aspö

Rostorp

Kallsebo

Målängen

Tålebo

Djurstad

Vallby

Släthult

Skälhem

Olstorp

Njölhult

Åhult

Risatorpet

Älmeshult

S Åreda

Bjärkhult

Milletorp

Östanå

Vassbäck

Hult

Uddevallshyltan

Bodaryd

S Fagerhult

Granhult

Hammarsebo

Torsjö

Målajord

Karlsjö

Kållemåla

Klämna

Flishult

Koviksnäs

Gällerskulla

Skälleryd

Karlsborg

Snokebo

Ryd

Grönö

Börsås

Fundshult

Hög

Boda

Böta kvarn

Hummelstad

Norrgårda

Gunnarsbo

Ålhult

Mantebo

Bogård

Lekaremåla

Björkhult

Askeryds
kyrkby

Vårdslunda

Åsa

Bo

Lida

Suletorp

Ventzelholm

Hyltan

Enerum

Knivshult

Djupeträsk

Slitshult

Vi

Fagerhult

Källsåker

Hestrahult

Mjöshult

Höslätt

Sandvik

Imbramåla

Bockaskruv

Funghult

Gissebo

Smitterstad

Pärontorpet

Skårtaryd

Kullboarp

Källsberg

Bredvik

Ormestorp

Århult

Östankärr

Uvahult

Kullarp

Brånäs

Kulla
Stämshult

Vångsunda

Västra
Grinderum

Rösaberg

St Hallmare

S Rås

Karskruv

Hallersrum

Farshult

Kronobo

Lövåsa

Slåttra

Frukullen

Eksebo

Casimirsborg

Vrångfall

Kyrkotorp

Slammarp

Råskog

Kråkelund

Släthult

Brunebo

Skrikebo

Lärbo

Eksjöholm

Buskebo

Bankhult

Stora
Fagerhult

Bostorp

Fallhult

Abbetorp

Ramsås

Hulu

Göljaryd

Klintemåla

Hult

Ekholmen

St Hillhult

Fundsboda

Slättemossa

Russnäs

Kyrkeryd

Mörby

Mulatorp
Änga

Ingebo
Åkerö

Slagdala

Koppetorp

Holsby

Blackelid

Skaftekulla

Munkatorp

Bostorp

Ingelstad

Vallnäs

Ämmenäs

Holm

Skorpetorp

Brevik

N Fågelhem

Forsaryd

Ramshult

Hällerum

Ödestorp

Fröskelås

Björnamo

Asby

Stacketorp

Krokstorp

Ölvedal

Huluboda

Århult

Rössle

Torebo

Lillsjödal

Mjölerum

Stormandebo

Vinketomta

Ormanäs

Bjälkerum

Glabo
Årset

Stocke

Idhult

Odensviholm

Farstorp

Solshester

Forsnäs gård

Torp

Stenserum

Kongseryd

Badeboda

Haddarp

Björkmossa

Puketorp

Hunderum

Grimsberg

Övrakulla

Kösebo

Lockebo

Mommehål

Holmen

Toverum

Staby

Dövestad

Bockrössle

Södvik

Halsebo

Flyahult

Hägerum

Björkholm

Svenarp

Koverhult

Rispetorp

Simnatorp

Gransnäs

Lillarp

Österarp

Greby

Högen

Böle

Svenshult

Kårby

Brandstorp

Rökulla

Valstad

Byestad

Toratorp

Månstorp

Hälleskalla

Älmedal

Tigerstad

Kärrebo

Målen

Heda

Katebo

Ekerum

Hageskruv

Sjöhult

Saxtorp

Aveslätt

Flage
Bäckeby

Solberga

Björksebo

Ryningsholm

Långersudde

Hallsnäs

Bråtviken

Björka

Gässhult

Hästeryd

Misterhult

Kåremåla

Källreda

Kalvsved

Stuverum

Gullehamn

Loaklev

Torsebo

Odensås

Löpanäs

Vederhult

Föreda

Ödängla

Drättinge

Förenäs

Hyltan

Alvedsjö

Hässleberg

S Greda

Sibbetorp

Gåsefall

Sällehägnad

Björnhult

Flathult

Långanäs

Norrboda

Låxbo

Sjundhult

Falla

Ingarp

Korsvägen

Tjuståsa

Hjältaryd

Långerum

Bjurvik

Markestad V Eknö

Aboda

Ryningsnäs

Rösås

Grönlid

Norrhult

Nyserum

Brotorp

Haddås

Applekulla

Sönnerhult

Hagreda

Bonderyd

Stora
Lönhult

Norrhult

Strömsrum

Kängsebo

Rågsjö

Sandebo

Varshult

Massamåla

Bjärkefall

Mjöhult

Kristineberg

Bjärka

Möckelhult

Rössle

Boda

Broby

Stora
Kråkshult

Gränebo

Vibo

Haraldsmåla

Frö

Boda

Nödjehult

Assjö

Åmjölkesbo

Nöbbele

Kallersebo

Karstorp

Ekhult

Hulthorva

Blaxhult

Grimmestorp

Hökhult

Karsnäs

Göshult

Värnamo

Björksnäs

Ekholma

Tullerum

Helgesfall

St Hanåsa

Kålåker

Vanstad

Blå grindar

Rakstorp
Häckenstad

Gassgöljhult

Hagelstad

Åhult

Kvarnstugan

Hasselås

Ölvedal

Utlångö

Silvereke

Tälleryd

Sjöarp

Herragården

Sjöholmen

Näshult

St Alebo Grimhult

Knastorp

Brunnshult

Vrangsjö

Bladekulla

Skinberga

Höghult

Stenkulla

Hökhult

Stödsboda

Nömmeholm

Skeda

Hörjesås

Helgesbo

Tälläng

Hult

Odensvalehult

Broarp

Lammåsa

Stora Spånga

KråkemålaÅkersände

Vennebjörke

Träthult

Högarp

Tobo

Drakulla

Tveta

Branthult

Hammarsbo

Ödetofta

Boda

Bo

Brostorp

Bermshult

Rävla

Törneby

Buskatorp

Brantestad

Binnerbäck

Hökhult

Kråkeryd

Sulegång

Kulltorp

Bellesnäs

Ryssebo

Måla

Flodlycka

Misterhults
gård

Alsta

Pilås

Vrånghult

Ö Rås

Sörvik

Hökhult

Hökhult

Ödebo

Skrivaretorp

Högakull

Osemåla

Värlebo

Snarås

Segersgärde

Åskog

Fågelhult

Klackenhult

Brånhult

Grönhult

Boda

Lökaryd

Stora
Lygneshult

Västorp

Häggemåla

Åkarp

Boslät

Rulla

Kanalområdet

Eneby

Åskögle

Huseby

Boda

Bäckhult

S Skärshult

Lindnäs

Backa

Bråna

Fagraskog

Härstorp

Knutstorp

N Uvö

Grönsved

Skärslida

Flinshult

Träda

Skruv

Norra
Bäckebo

Nyboda

Mossebo

Kråketorp

Åldersbäck

Vägershult

Långaskruv

Guttebo

Bankeberg

Knixhult

St Laxemar

Skögle

Trollebo

Axebo

Bössehäll

Gudesjö

Kårarp

Ralingsås

Käreby

Alarp

Möcklehult

Aggatorp

Bjälebo

Flenshult

Tränsjömåla

Bjärshult

Hornaryd

Källviken

Övlandehult

Värmvik

Ö Eknö

Karrum

Flugeby

Nöbbele

Uthammar

Skönberga

Bränntorp

Bösebo

Ennesbo

Venskögle

Skälsbäck

Odelsjö

Rosenholm

Alversjö

Granhult

Åmberg

Boestad

Rugstorp Vannborga

Hällinge

Fredensborg

Kristineberg

Rödjenäs

Horn

Gisshult

Östraby

Lofta

Ingarp

Åbyboda

Ödshult
Torsten

Hjortöström

Gillberga

Lagmanskvarn

Hultserum

Lutarp

gård
Flathult

Skälsebo

N Åreda

Sandby

Hamra

Värne

Brunsmåla

Språklaretorp

Ål

Kättilstorp

Örsåsa

Virstad

Yxered

Gödeshult

Åkershult

Tofta

Marhult

Älåkra

Buggemåla

Repperda

Skärstad

Ödesjöboda

Finede

Ävlingebo

Berga gård

Norrby

Hagaby

Skäraskog

Barnebo

Venshult

Borlanda

Skäfshult

Malghult

Väderum

Snararp

Ödhult

Hycklinge

Karstorp

Össebo

Alsterfors

Grevekulla

Gissemåla

Höreda

Ekekull
Syserum

Rössle

Orremåla

Redeby

Tjustgöl

Mjösebo

Stubbhult

Klackhult

Krutebo

Fårhult

St Basthult

Kullebo

Bistingsmåla

Ogestad

Solnebo

Gillberga

Stojby

Mörtelek

Fögeberg

Lidhem

Fröåsa

Näs

Uranäs

Hästhagen

Sandslätt

Östantorp

Attsjö

Tånga

Marshult

Hältekärr

Krokstorp

Nygård

Solnehult

Eckerda

Sunneränga

Flybo

Fröreda

Gårdspånga

Kåreda

Kvillehult

Gynnesnöt

Höghult

Ustorp

Hult

Herrestad

Gölberga

Boda

Lägernäs

Näshult

Trånshult

Äpplerum

Norraby

Älmeshult

Rösås

Pepparängen

Äleklinta

Lannaskede

Äshult

Torp

Långnäs

Vedby

Rödmossa

Basebo

Skäppentorp

Slättåkra

Näfstad

Basthult

Ishult

Älmarsrum

Förenäs

Nyshult

Västraby

Bygdås

N Skärshult

Solstadström

Björkeryd

Fröset

Djuphult

Karlshamn

Rumma

Botillabo

Björnshult

Lägern

Korpemåla

Hornsved

Harshult

Glömsjö

Torp

Skutterstad

Gudmundsås

Fagerhult

Möckhult

Ankarsrum

Sjöagård

Kolsrum

Drageryd

Skänninge

Skoghult

Björkshult

Linnebjörke

Kallsjö

Ånhult

Norrhult

Krafsnäs

Fjälster

Hästmosshult

Granshult

Söraby

Lindåsen

Svartshult

Styggstorp

Tallsebo

Äskebäck

Bolhult

Frösvi

Östrahult

Galtabäck

Bredhälla

Norramåla

Jämserum

Östantorp

Falla

Simonsryd

Fiskartorpet

Stubbemåla

Gummarp

Äshult

Edhult

Gillbonderyd

Ånhultaberg

Bondarp

Överhult

St Aby

Getterum

Högeruda

Björka

Fängebo

Nyby

Käbbo

Kleva

Kulla

Fagrabjörk

Stubbarp

Solbacka

Kuttorp

Tångerda

Bohult

Hallnäs

Sandsjöryd

Oppeby

Hagelsrum

Lindödjupet

Knivingaryd

Fallerås

Åker

Herrestorp

St Bölö

Kvarnarp

Torpa

Gelebo

Torsfall

Ramnåsa

Fagerhult

Ringsfall

Södraskog

Gettinge

Svartö

Ekhorva

Lindshult

Hålbäckshult

V Ekås

Ålhult

Prosttorp

Torsåkra

Släthult

Svinnersbo

Bergsnärle

Skullaryd

Södra
Norrby

Hulta

Fluxerum

Dragsnäs

Götestorp

Vithult

Ruda gård

Hökhult

Mästreda

Ägersryd

Mjöla

Grönskog

Hammar

Buggeryd

Grundemar

Torpstad

Ramsebo

L Bråbo

Kylleskruv

Hultaby

Spångenäs

Blägda

Lindhult

Kimramåla

Stora Gallarp

Björkesnäs

Byrum

Tjuserum

Triabo

Stallarp

Hamra

Flatehult

Gäddeglo

Djuvanäs

Arbelunda

Baggetorp

Äsprilla

Gasslanda
Näsby

Lodhult

Sinnerbo

Bölemåla

Ytterbo

Frödingehult

Horn

Bränna

Kålshester

St Haglunda

Holmskog

Idhult

Hälsingsö

Forshult

Sandreda

Sandebo

Pershult

Mörsebo

Äntsebo

Stensjö by

Hultsvik

Igelhult

Pipetorp

Storäng

Sandbäckshult

Hultna

Delleryd

Krejstad

Notteberg

Äskestock

Asaryd

Tvinnesheda

Bockaskögle

Hornsö

Lämmedal
Fagraryd

Röshult

Lugnet

Libbeböle

Blekhem

Gransebo

Solhult

Bölemåla

Torshult

Aggebo
Grindsbo

Knabbarp

Klo

Ideboås

Skrika

Målajord

Binnaretorp

Bofall

Systertorp

Ungsberg

Eke

Mösjöhult

Krokshult

Björneström

Vimmarp

Torp

V Ramnebo

Borghult

St Äskås

Bökarp

Söderhult

Flöxhult

Em

Överby

Heda

Bränderyd

Tjurstorp

Kantebo

Träthult

Trästad

Visböle

Husvalla

Tolja

Segelrum
Gällerstorp

Edstorp

Boatorp

Stolparp

Vrå

Brittatorp

Skahus

Hörlösa

Ämmaryd

Sandåkra

Sadeshult

Fallebo

Släthult

Horshaga

Hultarp

Bötterum
L Horn

Vrånganäs

Ringhult

Virkvarn

St Moshult

Trishult

Nyebo

Branthälla

Ryd

Applaryd

Falla

Blomsterhult

Böksholm

Högaskog

Krogsfall

Skurebo

Trångrössle

Ö Årena
V Årena

Karsebo

Tällerda

Vikensved

Tönshult

Ljunganäs

Fällbo

Lundegård

Askelunda

Brantås

Tannarp

Salshult

Norrhult

Massemåla

Sund

Järnudda

Brofall

Perstorp

S Kvill

Gårdveda

Åbro

Vittskögle

Sandshult

Virum

Skällsnäs

Kalleguta

Älö

Blankan

Mossebo

Slättfall

Pataholm

Möcklarp

Vagnhester

Ingelstorp

Hultsnäs

Älmhult

Tälleryd

Karstorp

Holsterbo

Ytterhult

Bohult

Karryd

Kristinelund

Eckerhult

Sundsholm

893

8
4

7

13
6

632

665

75

2

79
8

92
6

761

718

959

969

53
8

704

883

86
7

533

924

904

834

10
3

2

768

907

1034

878

954

92
1

740

1

040

849

675 720

851

619

981

785

593

791

922

85
2

802

676

10 42

6
73

690

88
5

75

1

85
9

91
2

812

730

839

627

799

698

2
1

3

77

7

78
4

854

13 2

5
2

8

978

135

682

707

97
7

554

860

915

810

967

69
7

8
91

956

733

77

8

960

823

930
961

8

89

680

129

668

857 941

56
5

842

724

75
9

1049

88

4

57

4

90
8

88

0

660

876

1035

966

897

9

94

607

955

99
3

6
48

753

72
6

792

621

916

10

4
1

70

8

552

12
8

80 7

815

758

9
75

55 8

945

8
21

9
53

948
979

951

57
6

9 02

1

043

728

840

83 1

633

10

44

952

7 1

9

601

699

7

6
6

779

905

134

826

962

984

919

98
0

539

721

658

6
5

7

833

88
6

871

10 30

770

1047

830

97
4

55
5

618

534

563

71
2

706

77
4

529

10
20

988

8
38

856

898

701

79

5

1048

663

76 3

946

603

913

71 3

824

8
1

9

797

643

683

858

655

622

789

1
0

3
8

541

628

820

918

535

787

773

964

612

609

914

958

560

702

748

986

717

873

782

88

8

9
91

716

67
7

55
3

982

672

754

10
21

837

909

841

66
9755

756

781

68
1

817

749

67 4

99
0

879

127

920

66
6

641

813

659

78
6

1046

895

971

1037

65
0

976

848

985

793

762

757

780

7
2

2

60
2

703

949

559

892

903

744

950

7
83

8

46

877

923

723

5
94

561

896

526

853

715

630

855

890

52
7

77

5

700

670

1 25

78
8

90

0

635

742

8
18

679

8
16

882

836

769

684

6
40

84 5

822

6 78

646

662

906

532

743

790

7

67

765

10
3

9

750

8
4

3

616

741

9
5

7

64
2

832

8 44

776

5
37

661

899

894

653

850

1
045

96

5

10

3
6

911

596

531

772

74 7

989

901

760

814

881

551

131

711

649

671

910

881.1

841.1

1035.1

957.1

79
7.

1

612.2

813.1

612.1

798.1784.1

708.2

10
39

.1

895.1

844.1

856.1

661.1

672.1

708.1

Mönsterås

Blomstermåla

Rottne

Hultsfred

Vimmerby

Åseda

Gamleby

Älghult

Landsbro

Fagerhult

Piperskärr

Ruda

Mariannelund

Fliseryd

Tuna

Gunnebo

Bruzaholm

Stensjön

Ormaryd

Loftahammar

Pauliström

Målerås

Totebo

Timmernabben

Mörlunda

Målilla

Storebro

Fårbo

Gullringen

Ankarsrum

Hult

Ekenässjön

Nye

Frödinge

Rosenfors

Emsfors

Holsbybrunn

Bäckebo

Myresjö

Lenhovda

Oknö

Norrhult-Klavreström

Ingatorp

Kvillsfors

Alstermo

Vena

Braås

Rydsnäs

Bockara

Hjorted

Björköby

Silverdalen

Virserum

Berga

Alsterbro

Sjunnen

Fågelfors

Figeholm

Österbymo

Järnforsen

Horn

Korsberga

Löttorp

Skede

Södra Vi

Hjältevad

Påskallavik

Kristdala

Högsby

E22

E22

E22

37

23

23

47 47

40

40

31

34

23

32

23

34

40

34

32

40

31

37 37

31

31

23

28

47

32

31

23

23

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

DRIFTOMRÅDESKARTA

Datum: 2022-08-26

Konfidentialitetsnivå 1 Ej känslig

Driftområdeskartan visar vilka vägar med tillhörande
vägnummer som ingår i ett visst driftområde.
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